
Id: A92F0647-FE1B-4CD1-B671-6BC84120C444. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR OA 0050.22.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu 

Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649) 

Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok uchwalonym Uchwałą nr XIV/143/19 Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionym: Uchwałą 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XV/152/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Gołańcz nr OA 0050.14.2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr 

XVI/159/20 z dnia 25 lutego 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 o kwotę 7.282,00 zł, tj. do kwoty 

44.014.231,43 zł, zgodnie z załącznikami nr 1  i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załączniki  nr 

1 i 3 do uchwały budżetowej nr XIV/143/19 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 r roku; 

2) dochody budżetu na rok 2020 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 43.907.231,43 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 107.000,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 o kwotę 7.282 zł, tj. do kwoty 

44.654.231,43 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załączniki nr 

2 i 3 do uchwały budżetowej nr XIV/143/19 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 r roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2020 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 41.288.731,43 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 3.365.500,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Gołańcz 

 

 

Mieczysław Durski 



Id: A92F0647-FE1B-4CD1-B671-6BC84120C444. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OA 0050.22.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: A92F0647-FE1B-4CD1-B671-6BC84120C444. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OA 0050.22.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Zalacznik2.pdf

Zalacznik2.pdf


Id: A92F0647-FE1B-4CD1-B671-6BC84120C444. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OA 0050.22.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Zalacznik3.pdf

Zalacznik3.pdf


Id: A92F0647-FE1B-4CD1-B671-6BC84120C444. Podpisany Strona 2 

 

 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.22.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ  

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok  

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok dokonuje się następujących zmian:  

- na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego nr DPL-3113-2/20 z dnia 13 lutego 2020 r. w 

sprawie przyznania dotacji na zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Gołańcz zarządzonych na dzień 19 kwietnia 2020 r. 

dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sadownictwa 

6 282,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

6 282,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

6 282,00 

wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

6 282,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

6 282,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 655,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
37,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 510,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 196,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 324,00 

- na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-1.3111.21.2020.6 z dnia 21 lutego 2020 r. w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2020 z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

dochody: 

855   Rodzina 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
1 000,00 



Id: A92F0647-FE1B-4CD1-B671-6BC84120C444. Podpisany Strona 3 

 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

wydatki: 

855   Rodzina 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Dodatkowe zmiany w budżecie to: 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

W rozdziale gospodarka odpadami dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziału. 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Mieczysław Durski 

 


